27/02/2021 Email - COORDENAGAO DE GESTAO DE RISCOS — Outlook

MEMORIA DA 32 REUNIAO MPP (DIA 11/02/2021)

Solange Lima Gomes <solange.lima@saude.gov.br>
Sex, 26/02/2021 12:49

Para: André Luiz Moreno Rabelo <andre.moreno@saude.gov.br>; Katia Maria Santos Rocha <katia.rocha@saude.gov.br>;
Evellyne Porfiria Dourado Santos <evellyne.santos@saude.gov.br>; Aline Bugana da Silva <alineb.silva@saude.gov.br>;
Hannyele Cristina dos Reis <hannyele.reis@saude.gov.br>; Luciana Raso de Paiva <luciana.paiva@saude.gov.br>; Marcela
Rocha de Arruda <marcela.arruda@saude.gov.br>; Suelen Goncalves dos Anjos <suelen@saude.gov.br>; COORDENACAO-
GERAL DE INOVACAO DE PROCESSOS E DE ESTRUTURAS ORGANIZACIONAIS <codipe.saa@saude.gov.br>; SANGUE - SAS
<sangue@saude.gov.br>; Keiti Gomes Nery <keiti.nery@saude.gov.br>; COORDENACAO DE GESTAO DE RISCOS
<coger@saude.gov.br>; Lawrence Gongalves <lawrence.goncalves@saude.gov.br>; Sueli Cardoso Barbosa
<Sueli.Barbosa@saude.gov.br>; alessandrononato@yahoo.com.br <alessandrononato@yahoo.com.br>; Alessandro Anilton
Maia Nonato <alessandro.nonato@saude.gov.br>; Carolina Palhares Lima <carolina.palhares@saude.gov.br>; Aline Ribeiro
<aline.ribeiro@saude.gov.br>; Francisco José Ribeiro Facchinetti <francisco.jose@saude.gov.br>; Aderson Lucas Guimaraes
Mendonca Medeiros <aderson.medeiros@saude.gov.br>

0 3 anexos (2 MB)

1.Memodria da 32Reunido _MPP_11-02-2021.pdf; 2.AHPcalc-2016-05-04 - Quali_04.3.21.xlsx; 3.AHPcalc-2016-05-04 - Quanti x
Quali_04.3.21.xlsx;

Prezado(a)

Por solicitacdo do Coordenador da COGER/CGCIN (Francisco Facchinetti) encaminho memaria da
32 Reunido realizada no dia 11/02/2021, acompanhada dos materiais a seguir relacionados.

e 1.Memdria da 32Reunido _MPP_11-02-2021
e 2.AHPcalc-2016-05-04 - Quali_04.3.21
e 3.AHPcalc-2016-05-04 - Quanti x Quali_04.3.21

Em caso de dulvidas e/ou esclarecimentos manter contato com
francisco.jose@saude.gov.br , vera.melo@saude.gov.br copiando coger@saude.gov.br.

Atenciosamente,

SOLANGE LIMA GOMES
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